
                         formularz zgłoszeniowy na  X - jubileuszowy  

                           Przegląd Piosenki Religijnej                                
                                       „Cecyliada” 

                        w dniach  19-20 listopada 2011
	Miejscowość
	

	Nazwa zespołu
	

	Krótki opis charakterystyki zespołu
	

	Podać tytuły

3 - utworów

(około 10 minut)
1 utwór rezerwowy
	1.

2.

3.
4.

	Wymagania techniczne zespołu (co przygotować)
	

	Nazwisko i imię os. odpowiedzialnej
	

	Orientacyjna ilość  osób (wykonawcy + opiekun)
	

	Adres e-mail
	

	Numer Tel.

	


